



تاریخ
۱۷
تیر
۱۴۰۴
سه‌شنبه

خسارت ۶ هزار میلیارد تومانی جنگ به ایرلاین‌ها حدود ۸۴۰ هزار بلیت باطل شد

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی با بیان اینکه از ۲۳ خرداد ماه تا ۱۱ تیرماه ۴۴۴ هزار و ۳۲۴ بلیت داخلی و ۳۹۵ هزار و ۶۴ بلیت باطل شده است، گفت: در این مدت بیش از ۶ هزار و ۱۳۰ میلیارد تومان درآمد از دست رفته شرکت‌های هواپیمایی است.

مقصود اسعدی سامانی، دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا نوشتند و تلاش شد نیروی انسانی و سرمایه اجتماعی ایرلاین‌ها حفظ شود البته گویا برخی از شرکت‌های خدمات مسافرتی و سایت‌های فروش بلیت ناچار به تعدیل نیرو شده‌اند.

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی به کشورمان و آتش بس اظهار داشت: در ایام جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و آتش بس ۱۲ هزار و ۲۹ پرواز باطل شد که از این تعداد ۸ هزار و ۶۵۳ پرواز داخلی و ۳ هزار ۳۷۶ پرواز هم بین المللی بوده است.

وی ادامه داد: همچنین از ۲۳ خرداد ماه تا ۱۱ تیرماه ۴۴۴ هزار و ۳۲۴ بلیت داخلی و ۳۹۵ هزار و ۶۴ بلیت باطل شده است.

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی درباره میزان و ارزش خسارت ربایی که بابت ابطال بلیت‌ها به شرکت‌های هواپیمایی وارد شده، گفت: در این مدت بیش از ۶ هزار و ۱۳۰ میلیارد تومان درآمد از دست رفته شرکت‌های هواپیمایی است. اسعدی سامانی درباره جبران خسارت‌های تحمیل شده به شرکت‌های هواپیمایی افزود: برای کاهش تبعات ناشی از این خسارات پیشنهاداتی به دولت داده‌ام که امیدواریم اجرا و اعمال این پیشنهادت در دستور کار دولت قرار بگیرد. درخواست ما این است که دولت در بحث ارائه تسهیلات و افزایش مهلت پرداخت مالیات و حق بیمه تأمین اجتماعی مساعدت‌هایی را برای شرکت‌های هواپیمایی در نظر داشته باشد.

شهردار منطقه یک شیراز خبرداد:

کاشت ۲۲ هزار گل، کامی برای نشاط عمومی و محیط پاک در منطقه



شهردار منطقه یک شیراز از اجرای طرح گسترده کاشت ۲۲ هزار گل گل‌دانی و نشاکاری به مساحت ۱۷ هزار مترمربع در جعفری، برگ رنگ، تاج خروس، ناز، آکیناسه، شمعدانی و پرپوش منطقه خبر داد و گفت: این اقدام با هدف افزایش نشاط و سرزندگی در فضای عمومی و همچنین بهبود کیفیت محیطی در سطح منطقه است.

انتخاب گونه‌های گیاهی متناسب به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و امور فرهنگی شهرداری منطقه یک شیراز سارا قائدی با بیان اینکه زیباسازی محیط شهری از اولویت‌های مهم مدیریت شهری است، افزود: این اقدامات با هدف ارتقاء جلوه‌های بصری، افزایش نشاط و سرزندگی در فضای عمومی و همچنین بهبود کیفیت محیطی در سطح منطقه به مرحله اجرا درآمده است.

شهردار منطقه یک شیراز گفت: گل‌های گل‌دانی و مسیرهایی از این‌گونه اقدامات، در راستای تحقق در بوستان‌ها، رفیوژها و فضاهای سبز شاخص منطقه انجام گرفته

رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی گفت: نام، رمز و حقیقت «ایران» اکنون اولویت‌دارترین امر حکمرانی در جمهوری اسلامی است، به گزارش ایسنا، علی‌اکبر صالحی در پیامی در شبکه مجازی ایکس در ادامه نوشت: آنچه در مجلس روضه رهبر بزرگوار و دوران‌دیش انقلاب گذشت، تنها ظننِ نوای «ی ایران» در شب عزای اباعبداللهالحسین (ع) نبود، بلکه توجه جدی به یادآوری این حقیقت جوهری است که ایران در حماسی‌ترین خاطره تاریخی‌اش، همچنان سترگ و استوار در بستر اسلام حنیف و در آغوش ملت وطن دوستش تا همیشه پابرجاست.

صالحی رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی:

«ایران» اکنون اولویت‌دارترین امر حکمرانی در جمهوری اسلامی است



رئیس‌جمهور:

بحران‌های خارج از اختیار، دست دولت را بسته است



رئیس‌جمهور گفت: بحران‌های خارج از اراده و اختیار دست دولت را در یک سال گذشته در مسیر خدمت رسائی بسته است.

به گزارش خبرنگار مهر، مسعود پزشکیان در جمع مسئولان استان اردبیل در استانداری اظهار کرد: مکتب امام حسین (ع) ملو از درس شجاعت، گذشت و مقاومت است که ملت ایران در این ۴۷ سال آموزه‌های ارزشمندی را از این مکتب و مرام برگرفته‌اند.

وی ضرورت انتقال چنین فرهنگ و باور عمیق را در نسل‌های آینده یادآور شد و خاطرنشان کرد: همانطور که امام حسین (ع) همه چیز را قربانی راه حق و حقیقت کرد ما نیز امروز وظیفه داریم تا در مسیر حق و حقیقت از همه داشته‌های خود بگذریم.

رئیس دولت چهاردهم بیان کرد: ملت ما در جنگ ۱۲ روزه نشان داد که درس آموخته مکتب امام حسین (ع) است و در برابر این تهاجم همه جانبه اسرائیل و آمریکا سنگ تمام گذاشته و دشمنان را ناامید کرد. پزشکیان افزود: در این شرایط تأکید و توصیه ما به مدیران این است که هوای مردم را داشته باشند و با جان و دل در سنگر خدمت به این مردم حاضر شوند.

وی تصریح کرد: مردم کشورمان با صبر و تحمل و گذشت و ایثار از خاک و ناموس این کشور دفاع کردند و با وجود همه دلخوری‌ها، نگرانی‌ها و اختلاف‌نظرها در این میدان همبستگی خود را نشان داده و با این رمز موفقیت، دشمن را ناامید کردند.

رئیس‌جمهور بیان کرد: آنچه که امروز در استان اردبیل برای مدیران تأکید کردیم تلاش برای اتمام پروژه‌های نیمه تمام به ویژه راه‌آهن اردبیل – میانه بوده که با هر کمک و مساعدتی سعی خواهیم کرد این پروژه را امسال تمام کنیم.

پزشکیان اضافه کرد: این پروژه امسال نهایی می‌شود تا اردبیل به شریان حیاتی ریلی کشور پیوندد.

وی گفت: از زمانی که مسئولیت دولت چهاردهم را گرفتم با بحران‌های خارج از اختیار و اراده روبرو شدیم که ما را در انجام تعهدات با تأخیر و تعلل روبرو کرده است.

رئیس‌جمهور اظهار کرد: در ادامه اگر مشکل خاصی از جنگ و خونریزی گرفته تا سایر بحران‌ها به وجود نیاید ما در خدمت مردم به ویژه مردم ابوالفصلی، شجاع و ایثارگر اردبیل خواهیم بود که با غیرت تمام در صحنه حاضر هستند.

مدرسه‌سازی بر پایه محله محوری

پزشکیان با اشاره به توسعه مدرسه‌سازی در کشور برای ایجاد عدالت در توسعه فضاهای آموزشی تصریح کرد: باید به سمتی حرکت کنیم تا هیچ دانش‌آموزی در هیچ نقطه‌ای از کشور بدون فضای آموزشی مناسب و استاندارد تحصیل نکند.

وی ادامه داد: در کنار توسعه کمی فضاهای آموزشی کیفیت آموزش نیز بسیار مهم و اساسی است تا نسل فردا با علم و آگاهی و دانایی بتوانند به پیشرفت کشور و مدیریت شایسته آن کمک کنند.

از ۱۶ تیرماه اجرایی شد:

افزایش ۳۰ درصدی نرخ بلیت مسیرهای ریلی و جاده‌ای

نرخ بلیت مسیرهای ریلی و جاده‌ای که از ابتدای امسال از سوی شرکت‌های حمل و نقل درخواست شده بود، از روز (دوشنبه، ۱۶ تیرماه ۱۴۰۴) اجرایی و با افزایش ۳۰ درصدی همراه شد. ابوالقاسم سعیدی، دبیر انجمن شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی مسافری در این زمینه به خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: همه ساله با توجه به نرخ تورم عمومی کشور، شرکت‌های حمل و نقلی از ابتدای سال تقاضای افزایش نرخ بلیت را به مراجع تصمیم گیر ارائه می‌کنند.

وی بیان داشت: فروردین‌ماه امسال تقاضای ۴۰ درصدی افزایش نرخ بلیت به شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ارائه شد و پس از تصویب در هیئت مدیره راه‌آهن، خرداد ماه افزایش ۳۰ درصدی نرخ بلیت مورد موافقت قرار گرفت.

سعیدی با بیان اینکه زمان ابلاغ نرخ‌ها با جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه کشورمان مصادف شد، اظهار داشت: در ایام جنگ ابلاغ نرخ‌های جدید را به صلاح ندیدیم، اما با برقراری آتش‌بس و فروکش کردن درگیری‌ها، از امروز نرخ‌های جدید ابلاغ شد که امید می‌رود با اجرای آن زیان انباشته شرکت‌های حمل و نقلی با نرخ‌های جدید کاهش یابد.

سرپرست شوکت شهرک‌های صنعتی استان فارس خبرداد:

واگذاری زمین در ۶ شهرک و ناحیه صنعتی یر تقاضای فارس بدون مزایده



تصریح کرد: با اجرای این سیاست، روند تخصیص زمین کوتاه‌تر و برای متقاضیان شفاف‌تر خواهد شد.

وی ادامه داد: این تغییر رویکرد بخشی از بسته حمایتی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در همکاری با سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران است که هدف آن، کاهش موانع ورود سرمایه‌گذاران جدید به عرصه تولید است.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین تأکید کرد: واگذاری زمین بدون مزایده، صرفاً به متقاضیان واجد شرایط و مطابق ضوابط قانونی انجام می‌شود و لازم است افراد مدارک و مستندات لازم را برای بررسی ارائه دهند.

برنهاد از کارآفرینی‌ها و فعالان اقتصادی خواست تا از این فرصت برای سرمایه‌گذاری، در زمره شهرک‌های پرتقاضا محسوب می‌شوند.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به اینکه بیش از ۱۱۰۰۰ نفر در این مناطق صرفاً از طریق مزایده انجام می‌گرفت، فارس باشد.

صفحه
۲
شماره
۴۲۴۰
سال
سی ام



رئیس اورژانس اجتماعی:

۶۰ درصد کودکان کار در کشور، ایرانی و ۴۰ درصد اتباع هستند ۷۶ درصد کودکان به دلیل فقر و اعتیاد والدین، کار می‌کنند

از طریق مراکز زیر نظر شهرداری دریافت کرده باشند. ۷۲ درصد کودکان کار، پسر و ۲۸ درصد آن‌ها دختر هستند

رئیس اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در ادامه گفت: طبق پرونده‌هایی که در اختیار داریم، ۷۲ درصد از این کودکان کار، پسر و ۲۸ درصد آن‌ها دختر هستند. براساس پرونده‌هایی که سازمان بهزیستی در اختیار دارد، تقریباً پانزده درصد از کل کودکان ایرانی هستند. اما در استانی‌هایی مانند تهران و کرمان اکثریت این کودکان از اتباع هستند. لازم به ذکر است این آمارها بر اساس پرونده‌هایی که در سازمان بهزیستی داریم، اعلام می‌شود و ممکن است بسیاری از این کودکان کار هنوز توسط مراکز ما شناسایی نشده باشند. لذا با توجه به آماري که سازمان بهزیستی دارد، اکثریت کودکان کار ایرانی هستند.

همچنین تعداد کودکان کار دختر نیز نسبتاً ثابت مانده است. وی افزود: بر اساس کل آمار سازمان بهزیستی در سراسر کشور، ۶۰ درصد کودکان کار ایرانی و ۴۰ درصد از آن‌ها اتباع هستند. طبق آمار، تعداد کل پرونده‌ها در سال ۱۴۰۳، ۱۲ هزار و ۶۶۳ مورد بوده است. از این تعداد در کل کشور ۶۰ درصد ایرانی هستند. همچنین باید اشاره کنم که این آمار پرونده‌هایی که در اختیار بهزیستی قرار دارد، نمی‌تواند بیانگر وضعیت تمامی کودکان کار در جامعه باشد؛ چرا که ممکن است برخی از آن‌ها هنوز شناسایی نشده باشند و یا خدمات را دریافت نکرده باشند. این جهت است که توانمندسازی مراکز بهزیستی دوباره به خیابان‌ها بازمی‌گردند، رویکرد فعلی ما این است که به سمت توانمندسازی خانواده‌ها پیش برویم. تا جایی که ممکن است، کودکان سریع‌تر از مراکز نگهداری ترخیص شوند و به خانواده‌هایشان بازگردند و از طریق مراکز روزانه خدمات دریافت کنند. سیاست سازمان بهزیستی در این جهت است که توانمندسازی مراکز نگهداری کودکان کار در سطح کشور، با اقدامات پایدارتر باشد. وی در پایان گفت: ممکن است خانواده‌هایی باشند که محل تأمین معاش آن‌ها از طریق نیروی کار کودک باشد. طبق آماري که در اختیار داریم، تقریباً ۷۶ درصد از دلایل کار کودکان، ناشی از فقر و اعتیاد والدین است. این عوامل، نقش مهمی در قرار گرفتن کودکان در وضعیت کار دارند.

صدور مجوز استخدام ۸۵ هزار نفر در آموزش و پرورش از طریق آزمون استخدامی

رئیس مرکز مدیریت منابع انسانی وزارت آموزش و پرورش گفت: مجوز استخدام ۸۵ هزار نفر از طریق آزمون استخدامی، ۳۰ هزار مجوز پذیرش دانشگاه فرهنگیان، ۳ هزار استعداد برتر بدون کنکور و جذب ۷ هزار و ۳۰۰ نیروی خدماتی در سال جاری صادر شده است.

به گزارش ایسنا، علی باقرزاده در جلسه کارشناسان حوزه منابع انسانی ادارات آموزش و پرورش مناطق استان گیلان گفت: آزمون استخدامی حدود ۳۰ هزار داوطلب در آموزش و پرورش در مردادماه برگزار می‌شود که ۳۰ درصد آن نمره آزمون مصاحبه شده باشند.

وی با اشاره به اهمیت سازماندهی خدمت در آموزش و پرورش در مردادماه برگزار می‌شود که ۳۰ درصد آن نمره آزمون مصاحبه شده باشند.

صمت فارس رتبه ۴ عملکردی کشور در آخرین ارزیابی وزارتخانه شد

آخرین ارزیابی دفتر برنامه‌ریزی و پایش وزارت صمت در ۹ ماه نخست سال ۱۴۰۳ استان‌ها با بهبود رتبه و ارتقاء جایگاه اداره کل فارس این وزارتخانه در جمع ۴ دستگاه اجرایی برتر کشور منتشر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابطعمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس بر اساس جدول پایش وضعیت ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ بخش‌های صنعت، معدن و تجارت در استان‌ها که آخرین ارزیابی عملکرد مدیریتی صورت گرفته است، فارس به رتبه ۳ و ثبیت و توسعه است.